

Nevalstiskās organizācijas īstenos projektus priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai

Izglītības kvalitātes valsts dienesta īstenotais Eiropas Sociālā fonda projekts Nr.8.3.4.0/16/I/001
"Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai"



Izglītības
kvalitātes
valsts
dienests

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Sociālais
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Lai veicinātu atbalsta aktivitātes jauniešu vidū ārpus formālās izglītības, Eiropas Sociālā fonda projekta "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" jaunatnes iniciatīvas projektu konkursā atbalstīti trīs nevalstisko organizāciju iesniegtie jaunatnes iniciatīvu projekti priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai:

- Biedrība "IN-LAAT", projekta nosaukums "I.am.I-eju tālāk", sadarbības partneris Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums.
- Biedrība "Alternatīvā Attīstība", projekta nosaukums "Kāpēc man kāpt ozolā?", sadarbības partneris Zaubes pamatskola.
- Nodibinājums "Fonds Plecs", projekta nosaukums "Grupās terapija Cēsu Pilsētas vidusskolas skolēniem 2022./2023.m.g. laikā", sadarbības

partneris Cēsu Pilsētas vidusskola.

Projekta mērķa grupa ir vispārējās izglītības iestāžu izglītojamie no 5. līdz 12. klasei un profesionālās izglītības iestāžu 1.-4. kursa izglītojamie, t. sk. priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska izglītojamo skaits ir vismaz 10% no kopējā dalībnieku skaita.

Minētie jaunatnes iniciatīvu projekti ir vērsti uz izglītojamo motivācijas palielināšanu, lai riska grupā esošie jaunieši nepārtrauktu mācības priekšlaicīgi un turpinātu izglītību, kā arī pašu jauniešu aktīvas līdzdalības veicināšanai ikdienas dzīvē, tādējādi aktualizējot mācību pārtraukšanas problēmu pašu jauniešu vidū un ar vienaudžu palīdzību iesaistot priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešus aktivitātēs, kas vērstas uz agrīnu problēmu risinājumiem.

Projektu īstenošana tiks uzsākta no 2022.gada 1.septembra.

Katra projekta īstenošanai tiek piešķirti 4600,00 EUR no Eiropas Sociālā fonda projekta "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" projekta finansējuma. Vairāk informācijas par projektu: www.pumpurs.lv